Q0N

. R UNIONE EUROPEA
. '%Z;fm}f/am (ﬂ//’ .ﬂmm'rmﬂ '-‘ ‘-' Fondo europeo di sviluppo regionale
L Per la atuol(_: .

H H ~

. W

§ S § b.,"‘ i 4-‘,2'

= (Y,

s . "".a !-":

. . N ~

. —— . -1

L — . Convitto Nazionale Statale

Ministero dell'Istruzione, | United Nations . ‘P Galluppi" Catanzaro

dell'Universita . Educational, Scientificand | Member of UNESCO
e della Ricerca o Cultural Organization Associated Schools

CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”
CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO
CORSO MAZZINI, 51 — 88100 CATANZARO
Telefono: 0961/741155
CM CZVC01000A — E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@ pec.istruzione.it
C.F. Convitto 80003060797 - C.F.Scuole annesse 97036480792
www.convittogalluppicz.edu.it

CONWVITTO NAZIOMALE - "P. GALLUPPI"-CATANZARO
Prot. 0001999 del 13/02/2024
Wl-2 (Uscita) Agli Atti

Al Sito Web
All’Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI! PER L’APPRENDIMENTO”
2014/2020
Finanziato con il Fondo Sociale Europeo (FSE) Asse | Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 Azioni 10.2.2
Awviso pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 Decreto del Ministro dell’lstruzione e del Merito 30/08/2023, n. 176 —
c.d. “Agenda SUD”
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL.2024 -100: “Agenda Sud”
CUP: D64D23003710006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/18 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTl i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei,
il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)
n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 ITO5M20P001 “Per la scuola - competenze e ambienti per
I'apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21.11.2023- Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 30/08/2023, n.
176 — c.d. “Agenda SUD” per la presentazione di proposte progettuali finalizzate al rafforzamento delle competenze in
lingua madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le Indicazioni nazionali per il curriculo della scuola
dell'infanzia e del primo ciclo di istruzione, nonché degli apprendimenti linguistici, espressivi, relazionali e creativi.
VISTA la candidatura n. 1092432 del 18.01.2024;

VISTA la lettera di autorizzazione del 05.02.2024 Prot. AOOGABMI-16058 del Ministero dell’Istruzione e del Merito— Unita
di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti di adesione generale alle azioni del Programma Operativo Nazionale 2014/2020
n. 22 del 04.09.2023;

VISTO il decreto di predisposizione del Programma Annuale E.F. 2024 prot. n. 613 del 18.01.2024;

DECRETA
L'iscrizione in bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Programma Operativo Nazionale “Per

la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | istruzione — Fondo sociale europeo (FSE)
Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento“2014/2020 Asse 1-


mailto:czvc01000a@istruzione.it%20-



Q0N

k Per la scuola

. R UNIONE EUROPEA
. 'ﬁ;)md/wo dell .ﬂf/{umbom N . ‘.’ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istruzione- Obiettivi Specifici 10.2.2 Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21.11.2023, per un totale complessivo pari a €
9.955,80 come indicato nella tabella sottostante

Sottoazione Progetto Imbporto Autorizzato progetto
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-100 €9.955,80
AGENDA SUD

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE — Finanziamenti dall'Unione Europea alla Voce 02 Fondi sociali europei
sottovoce 5 Fondi vincolati del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi e autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale
e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2024.

Il presente decreto sara trasmesso al Consiglio di Amministrazione per la formale ratifica presa d’atto e pubblicato al sito
web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93



